et Arucias cum casalle Paulinis et Rotarioro seu Saturiorio et Vico Frasemito.

. . . . . . . . (ee) suprascriptas res cum servis et ancillis. cum silvis et mollendinis

aquarumque decursibus. usibus ......... (ff) omnibus pertinentibus sibique subja

centibus ubique consistentibus in integrum. Iubemus itaque ut nullus archoepisco

pus. . . . (gg) aut alia quevis persona in suprascriptis rebus predicti monasterii sanctè

Iustine liceat ingredi sive per hospitalitatem aut per quemcumque modum neque

aliquam violenciam facere presumat. sed pocius sub beati Petri principis apostolo

rum predetestatione tam deservientes quam residentes ac ipse res (//) salvi et inlessi

....... (ä) omnium hominum remota controversia. Nam si quispiam contra hujus

nostri privilegii auctoritatem violator repertus fuerit. sciat se in iram beati Petri

principis apostolorum et omnium predecessorum ...... (//) sub gravissima indigna

tione predicti dillectissimi filii nostri dompni Lotharii imperatoris augusti et nostra

cassurum et sub anathematis vinculo dampnaturum. Insuper nisi a malo resipuerit

sciat se compositurum auri optimi ...... (mm) manchosseos duomillia. medietatem

vero nostro sacro pallacio et medietatem suprascripto monasterio. Qui vero pro intuitu

custos et observator in omnibus extiterit benedictionis gratiam vitamque....... (nn)

cum omnibus sanctis sine fine mereatur habere in secula seculorum. Amen.

Scripta per manum Gregorii protoscriniarii Patriarchio Lateranensis.

Datum Rome XII Kalendas Iulias anno ejus sedis primo et dompno Lothario

secundo. Indictione III. -

Bene valete.

Il Muratori (ivi) pone in dubbio 1* autenticità della bolla surriferita, trovandone inconciliabili le

note croniche, oltre ad altri vizi. ll Brunacci (Chartarum coenobii S. Iustinae eæplicatio. Patavii, 1763,

p. 8) riflettendo agli errori che facilmonte si prendono quante volte si trascriva un documento non dal

suo autografo ma da copie di esso ; considerando che quando si copiava un diploma confermante la

generalità dei boni, si costumava inserire nella copia anche i beni ch'eramo pervenuti tra la data di

esso diploma e quella della copia che so ne faceva ; e avvertendo che parecchi beni indicati nella

nostra bolla pervennero al monastero più tardi, intende ridurla alla sua originalità levando via da

essa ogni cosa, fuor che dalle parole Gregorius serrus serrorum alle parole res et proprietates predicti

monasterii ; dalle parole Ideoque per presens prìrilegium alle parole intus cáritate Patarii consisten